WBE 700 (600512000) Sarokfurégép
Kartonpapir

Rendelési szdm 600512000
EAN 4007430083005

Helyettesité dbra

e Erds sarokflrogép a nehezen elérheté helyeken végzendd furashoz

e Robusztus aluminium préséntvény hajtém(ihaz az optimalis hdelvezetéshez és a hosszu élettartamhoz

e Vario-Constamatic (VC)-elektronika az anyaghoz ill§ fordulatszammal valé munkavégzéshez, amely terhelés mellett is szinte
konstans marad

e Fordulatszam-valaszto allitékerék
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meiabo

Miszaki adatok

Paraméterek

Névleges teljesitményfelvétel
Leadott teljesitmény

Faréatmérd acélban

Faréatméré puhafaban
Uresjérati fordulatszam
Fordulatszdm névleges terhelésnél
Fokozatok

Max. nyomaték

Furotokmany befogési tartomany
Fdréors6 menete

Suly halézati kdbel nélkul
Kabelhossz

Rezgés

Faras fémbe

K mérési bizonytalansag
Zajkibocsatas

Hangnyomdasszint
Hangteljesitményszint (LwA)

K mérési bizonytalansag

700 W

305 W

10 mm
25mm

850 - 2600 /min
2300 /min

1

8 Nm
1-10mm
1/2"-20 UNF
2 kg

4m

2.5 m/s?

1.5 m/s?

87 dB(A)
98 dB(A)
3dB(A)

Szallitasi terjedelem

Fogaskoszorus furétokmany
Tokmanykulcs
oldalmarkolat
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